
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «13» серпня 2024 року №806с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2024 
року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 806с

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14124829 1420625 Ігнатенко Микита Андрійович
044359 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0437411 Комп'ютерне 
моделювання та 
технології 
програмування

140,088

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «13»  серпня 2024 року 
№ 806с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13665171 1346335 Бурдюг Богдан Євгенович
044340 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0173651 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,952

2 13923185 1346335 Корєнной Гліб Сергійович
039188 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197332 Інженерія 
програмного 
забезпечення

124,000

3 13532823 1346335 Найпак Павло Олексійович
039234 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0254610 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,608

4 13689952 1346335 Потоцький Денис Олегович
044349 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0170933 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,904

2



5 13471477 1346335 Потульний Іван Сергійович
039230 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0254615 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,232

6 13760904 1346335 Турчин Максим Костянтинович
039270 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0246811 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,020

3


